INDICAÇÃO Nº  25/ 2007.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, as seguintes  providências:

a) a reforma das casas dos policiais militares de Cabeceira Grande;
b) e a construção do muro nas casas e no quartel de Cabeceira Grande.

JUSTIFICATIVA:

Em visita in loco verificamos a necessidade da reforma das casas e da construção

do muro, tendo em vista o conforto e a privacidade dos policiais e seus familiares.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2007.

VEREADOR ADAUTO BARBOSA